
 

22.10.2018 13:45:17 Z:\!ГОСВЕБ\2018\11\Redum2018-196.doc 

Об осуществлении руководства при организации делопроизводства                        

и работе с документами в Даровской районной Думе Даровского                    

района Кировской области 

В целях выработки и обеспечения соблюдения единых требований при 

организации делопроизводства и работе с документами в Даровской районной 

Думе Даровского района Кировской области, руководствуясь распоряжением 

Правительства Кировской области от 24.07.2018 № 207 «Об утверждении Ин-

струкции по делопроизводству в органах исполнительной власти Кировской 

области», Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. При организации делопроизводства и работе с документами в Даров-

ской районной Думе Даровского района Кировской области (далее – районная 

Дума) руководствоваться распоряжением Правительства Кировской области            

от 24.07.2018 № 207 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в ор-

ганах исполнительной власти Кировской области». 

2. Признать утратившим силу решение Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 24.01.2011 № 523 «Об осуществлении руководства при ор-

ганизации делопроизводства и работе с документами в органах местного само-

управления муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области». 

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                           

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

02.11.2018  № 196 

пгт Даровской 



2 
 

22.10.2018 13:45:17 Z:\!ГОСВЕБ\2018\11\Redum2018-196.doc 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области    Т.В. Полозова     

  


